


HONDA ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

VÝROBKY NEJVYŠŠÍ KVALITY PODPORUJÍCÍ 
VAŠE INDIVIDUÁLNÍ POTŘEBY

Není pochyb o tom, že Africa Twin je již ve standardní verzi připravena zvládnout opravdu velké dobrodružství. Díky široké 
nabídce Honda originálního příslušenství se však bez obav můžete pustit i do dlouhých výletů třeba napříč kontinenty. 
Vložte vašemu motocyklu alespoň část vaší individuality a vybavte si jej podle vašich představ. Kvalita zpracování je u nás 
vždy na prvním místě a je na ni kladen takový důraz, aby výrobky dokázaly obstát i při těch nejnáročnějších testech, jimiž 
procházejí při každodenním použití v provozu. Na motocyklu můžete jezdit zcela bez kompromisů, tak proč jej dělat při 
výběru příslušenství? 2RokyZáruka



HONDA ORIGINALZUBEHÖR

ADVENTURE SADA

Obsahuje:
Horní kufr
Boční kufry 
Vyšší plexi 
Hlavní stojan  
Vyhřívané rukojeti 
LED mlhová světla 
Trubkový rám 
12V zásuvka

08HME-MJP-AD16X

TOURING SADA

Obsahuje: 
Horní kufr
Boční kufry
Vyšší plexi
Hlavní stojan
Vyhřívané rukojeti
LED mlhová světla
Trubkový rám
12V zásuvka
Deflektory boční spodní 
Deflektory boční horní 
Stupačky spolujezdce-Komfort

08HME-MJP-TO16X

Horní kufr

Boční kufry

Vyšší plexi

Trubkový rám

Hlavní stojan

LED mlhová světla 

Komfortní stupačky
spolujezdce 

Deflektory kapotáže 
horní

TRAVEL SADA

Obsahuje:
Horní kufr
Boční kufry
Vyšší plexi
Hlavní stojan

08HME-MJP-TR16

KOMFORT SADA

Obsahuje: 
Vyhřívané rukojeti 
LED mlhová světla 
Trubkový rám 
12V zásuvka

08HME-MJP-CO16

SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ

69 990,- 79 990,-35 500,- 36 000,-



Horní kufr 35L s víkem v Alu designu a 
možností uložit 1 off-road helmu. 
Obsluha klíčem od motocyklu.

08ESY-MJP-TBCOM16 12 499,-

ZAVAZADLA

Sada obsahuje kufr, desku nosiče, 
opěrku, mechanismus zavírání, vložku 
a tělo zámku pro obsluhu klíčem od 
motocyklu.

35L HORNÍ KUFR - SADA



BOČNÍ KUFRY - SADA

Boční kufry s víky v Alu designu a 
možností uložení 1 off-road helmy do 
levého kufru. Pravý kufr o objemu 30L, 
levý 40L. 

08ESY-MJP-PCOM16    17 800,-

Sada obsahuje boční kufry a 2 vložky 
zámku pro obsluhu klíčem od 
motocyklu.



HLAVNÍ STOJAN

Hlavní stojan pro bezpečné 
parkování motocyklu a údržbu 
zadního kola.

08M70-MJP-G50

KOMFORT

VYŠŠÍ PLEXI

O 100mm vyšší a 30mm širší 
plexi přináší lepší ochranu před 
větrem a nabízí pohodlnější 
cestování na delších trasách.

08R70-MJP-G50 3 957,-

ZATMAVENÉ PLEXI

08R75-MJP-G50ZA 3 957,-

5 707,-

Plexi standardních rozměrů se 
70% zatmavením.



DEFLEKTORY KAPOTÁŽE

Sada bočních deflektorů z černého 
polyuretanu snižující turbulenci. Snadná 
montáž pomocí lepící pásky.

3 957,-08R74-MJP-G50 = horní 

08R73-MJP-G50 = spodní 4 748,-

NIŽŠÍ / VYŠŠÍ SEDLO
Design odpovídající motocyklu.

Nižší sedlo 
- 30 mm, výška sedla 820 mm

08R01-MJP-F50ZA = CRF Rally 5 120,- 
08R01-MJP-G50ZB = Standard 5 120,- 
08R01-MJP-G50ZA = Tricolor 5 120,-

Vyšší sedlo 
+ 30 mm, výška sedla 900 mm

08R00-MJP-F50ZA = CRF Rally 13 750,- 
08R00-MJP-G50ZB = Standard 8 944.- 
08R00-MJP-G50ZA = Tricolor 8 944,-

Dostupný také jako sada:

08ESY-MJP-DEF 8 250,-



VYHŘÍVANÉ RUKOJETI - SADA

Nová generace tenkých 
rukojetí s 360° asymetrickým 
vyhříváním a integrovaným 3 
stupňovým ovladačem. Sada 
obsahuje vyhřívané rukojeti, 
montážní sadu a speciální 
lepidlo.

08ESY-MJP-HGA   8 679,-

LED MLHOVÁ SVĚTLA - SADA

Pár mlhových světel, montážní 
sada a trubkový rám.

08HME-MJP-FLK16 28 018,-

12V ZÁSUVKA

Pro zapojení rozlišných 
elektrických zařízení. Montáž 
pod sedlem.

Nezbytné pro kompletaci:

12 V Zásuvka 
08U70-MJP-G50 1 900,-

Montážní sada 
08U74-MJP-G50 

              -------
3 293.-

KOMFORTNÍ STUPAČKY 
SPOLUJEZDCE

Širší stupačky spolujezdce s 
aplikovaným gumovým 
nášlapem pro větší komfort.

08R71-MJP-G50 2 627-

DCT-ŘADICÍ PÁKA

Nožní řadicí páka jen pro DCT 
verzi, kompletní sada 
mechanicko-elektrického 
řazení.
08U70-MJP-G80 12 029,-

1 393,-





OCHRANA
ALARM

U-ZÁMEK

08M53-MFL-800 

RÁM TRUBKOVÝ

Hliníkový eloxovaný rám, dodávající motocyklu 
robustnější vzhled a současně sloužíci pro upevnění LED  
mlhových světel.

08P71-MJP-G50ZA 14 402,-

DESIGN

NÁLEPKY DISKŮ KOL

Pro oba ráfky.

1 551,-
1 551,-

08F70-MJP-F50ZD = pro Standard 
08F70-MJP-F50ZJ = pro Tricolor  
08F70-MJP-F50ZA = pro CRF Rally 1 551.-

Kompletní alarm 

08E70-MGH-640 11 395,-
Montážní sada alarmu

 
08E70-MJP-G50 5 699,-

Pevný a spolehlivý zámek, snadné uložení pod sedlo.

2 690,-

Kompaktní 118dB alarm s 8stupňovým pohybovým a 
nárazovým čidlem a záložní baterií.

Nezbytné pro montáž:



OBLEČENÍ 
MIKINA S KAPUCÍ 

Velikosti XS - XXL

08HOVH168xx 2 100,- 

SVETR

Velikosti XS - XXL

08HOVH169xx 1 350,-

T-SHIRT

Velikosti XS - XXL

Bílá 
08HOVT1610xx  700,-

Hnědá: 
08HOVT1611xx 700,-

Olivová: 
08HOVT1612xx 700,-



Honda Motor Europe Limited
organizační složka Česká republika 

Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5 - Nové Butovice 
www.honda.cz

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikací, včetně barev, bez předchozího 
ohlášení, pokud to bude nezbytné. Tato skutečnost se může týkat malých detailů, ale i 

velkých změn. Veškeré úsilí je však směrováno k tomu, abychom zajistili správnost 
údajů obsažených v této brožuře. Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.




